XVIII
Nemo etiam in pasturis eorum
pecudes habebit per pretium,
nisi sint eorum vel ad partem
habeant.

XIX
Si vero Burgenses Faree pro-
foris fuctis suis, sive protailliis
aut pro aliquo negotio commu-
nitatis, vadia petierint, eis sine
foris factv vadia querere et
omues capere licebit.

XX
Si quis de Pace domum fac-
tam et integram emerit, ipsam
per partes in villa, sine foris-
facto adducere poterit.
XXI

Sivere aliguod frustum ligni,
cujuscumque ligni sit, addu-
xerit, venditorem pro garandia
ferenda adducere oportebit. Si
vero nequierit, testimonio duo-
rum proborum hominum libe-
rabitur.

XXII

Supereos et super reseorunt,
nullum bannum habebimus.

XXIIT
Termini vero Pacis hujus

XVl
Les Juifs ne pourront pas
habiter dans les limites de la
Paix.
XVIII
Et aucun d’eux n'aura de
troupeaux dans les patures,
sous peine d’amende ; & moins
qu’elles ne soient 4 eux ou
qu’ils n'en aient une partie,
XIX
Siles bourgeois de La Fére,
pour leurs amendes ou leurs
tailles ou pour quelqu’affaire de
la Communauté, désirent des
répondants, il leur sera permis
d’en chercher sans forfaire et
de prendre tous ceux qu’ils
voudront.
b$.4
Siquelqu'undela Paix achéte
unemaisontoute faite etentiéres
il pourra, sans délit, l'apporter
en ville par parties.
XX1
Sl améne quelque piéee de
bois, de quelqu’sssence qu’elle
soit, il faudra qu'il fasse com-
paraitre le vendeur pour se
porter garant ; mais s'il ne le
peut pas, il sera libéré de cetle
obligation par le témoignage
de deux notables.
XXII
Nous n’aurons aucune auto-
rité sur leurs personnes ou sur
leurs biens.
XXIII

Les limites de cette Paix
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sunta Cappeila, usque ad boscum
Laujeu, et dehine, usque ad
arbores super domum Sameti
Lazari et dehinc ad pratum Gole-
mant et dehinc, ad Cappellam,

XXI1V

Nullus quempiam liberumvel
servum, pro aliquo debito sine
Justitia capere possit.

XXV

Quod si Justitia preesensnon
fuerit, liceat ei sine foris-fac-
tura,tamdiu eum tenere, quoad-
usque Justitia veniat vel ad
domum Justitiarii adducere, et
prout judicatum fuerit, debitum
recipere.

XXVI

Quod si aliquis quoquomodo
alicui clerico, militi, mercatori,
indigens vel extraneo aliquam
injuriam fecerit et de ipsa
villa fueritis qui injuriam fecit,
infra quartum diem submoni-
tus,ante Maiorem et Juratos ad
Justiciam veniat et se vel de objecta
culpa purget, vel sicut ei judica-
tum fuerit, emendet.

XXVII

Si vero emendare noluerit ;
cum omnibus qui de familia
ejus sunt (exceptis mercenariis